АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ОЛОВЯННИНСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  14 июня  2012 года

                                            №113
пос.Оловянная
Об утверждении организационного плана по разработке проекта бюджета на 2013 год
    В соответствии со ст. 54 Устава городского поселения «Оловяннинское», ст. 19 Положения  «О бюджетном  устройстве и бюджетном процессе в городском поселении «Оловяннинское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить организационный план работы по разработке проекта бюджета городского поселения «Оловяннинское» на 2013 год согласно приложению №1.
2. Утвердить комиссию по разработке проекта бюджета на 2013 год согласно приложению №2.

3. Специалистам администрации обеспечить своевременное выполнение мероприятий по разработке проекта бюджета городского поселения «Оловяннинское» на 2013 год.
4. Контроль за выполнением организационного плана оставляю  за собой.

Глава  городского поселения
«Оловяннинское»                                                               Кочерга А.А.
                                                                  Приложение №1

                                                                  к постановлению

                                                                            от 14 июня 2012 года №113
Организационный план работы по разработке проекта бюджета городского поселения «Оловяннинское» на 2013 год
	Наименование работ
	Исполнители
	Срок исполнения

	Подготовка основных показателей социально-экономического развития городского поселения «Оловяннинское»
	Специалист –Вершинина Ю.В.
	До 10 июня

	Подготовка расчетов основных бюджетных показателей по доходам городского поселения «Оловяннинское»
	Специалист –Вершинина Ю.В.
	До 20 июня

	Подготовка проекта финансового развития на 2013г., сводных смет расходов на 2013 г. с подтверждающими расчетами по разделам и подразделам функциональной классификации расходов и пояснительную записку к ним.
	Специалист –Вершинина Ю.В.
	До 15 июля

	Подготовка данных:

-о поступлении средств  в 2013 г. от приватизации объектов муниципальной собственности, находящихся на территории поселения;

 -о средствах полученных от реализации муниципального имущества

-о доходах от сдачи в аренду имущества находящегося в муниципальной собственности.
	Специалист по муниципальному имуществу

Сурова С.В.
	До 26 июля

	Подготовка данных:

-о поступлении налога на землю на 2013 год

-о доходах, получаемых в виде арендной платы за землю на 2013год
	Специалист по земельным отношениям Туезова В.А.
	До 26 июля

	Составление уточненного плана бюджета поселения на 2013 г. и подготовка ожидаемого исполнения бюджета текущего года
	Специалист –Вершинина Ю.В.
	До 20 сентября

	Составление доходов и расходов проекта бюджета поселения на 2013г.
	Специалист –Вершинина Ю.В.
	До 10 октября

	Подготовка пакета документов по проекту бюджета и предоставление Главе администрации городского поселения «Оловяннинское» для рассмотрения:

-проект бюджета на 2013 год

-оценку ожидаемого исполнения бюджета за текущий финансовый год

-пояснительную записку к проекту бюджета

-прогноз социально-экономического развития поселения за 2012 г.

-прогноз баланса финансовых ресурсов

	Специалист –Вершинина Ю.В.
	До 15 октября

	Направить в Совет городского поселения «Оловяннинское»  проект бюджета с приложением документов и материалов
	Специалист –Вершинина Ю.В.
	1 ноября

______________
                                                                 Приложение №2

                                                                 к постановлению

                                                                 от 14 июня 2012 года №113
Комиссия

по разработке проекта  бюджета городского поселения «Оловяннинское» на 2013 год
       В целях своевременной подготовки расчетов по доходной части бюджета поселения на 2012 год утвердить комиссию в следующем составе:

Председатель комиссии:
Ломов В.А. – Заместитель главы администрации городского поселения «Оловяннинское»

Члены комиссии:
Горболысова Е.В.- Главный специалист –главный бухгалтер

Вершинина Ю.В.- Главный специалист-экономист

Туезова  В.А. –Главный специалист по земельным отношениям
Сурова С.В.  – Главный-специалист  по муниципальному имуществу

_____________